
                  
 
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta na svojoj 3. 
sjednici održanoj dana 30. studenog 2015. godine donosi  
 
 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o sustava osiguravanja i unaprjeđivanja kvalitete 

Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
 
 

Članak 1. 
U članku 11. Pravilnika o sustavu osiguravanja i unaprjeđivanja kvalitete Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli (KLASA: 003-05/13-01/03-01; URBROJ: 380-13-01-1 od 1. ožujka 2013.)  
- u stavku 1. dodaje se alineja: „- predstavnik (1) Ureda za kvalitetu“. 
- u stavku 3. iza riječi „Uprave“ dodaju se riječi „i Ureda za kvalitetu“ 
- u stavku 4. riječi „iz redova nastavnika“ brišu se. 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na mrežnim stranicama 
Sveučilišta.  
 
 
KLASA: 003-05/13-01/03-01 
URBROJ: 380-01-15-3 
U Puli, 30. studenog 2015. godine 
 

                  Rektor  
                                                                                                 Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 
 
 
 
 
 


